<sup>79</sup>cf. recensionem codicis ab Emma Bartoniek confectam in: A Magyar Nemzeti Múzeum Országos Széchényi könyvtárának címjegyzéke, tom. XII: Codices manu scripti Latini, uol. I: Codices Latini medii aeui, Budapestini a. 1940, p. 363-365.

<sup>80</sup>apud Barbarum Fleith I. I. (u. supra sub nota 4) num. 106.

<sup>81</sup>ueteri folio 'XXX66' non nota '395', sed '417' inscripta est. de discrepantia ueteris et nouae computationis foliorum (cuius causa est praincipua, quod secundum ueterem computationem folia uacula non sunt numerata) cf. Bartoniek I. I. (u. sub nota 79).

<sup>82</sup>librum a Bibliotheca Széchényiana a. 1932 apud bibliopolam Ranschburg emptum esse me docuit Ursula Karsay, quae eius bibliothecae libris manu scriptis preeest (cf. catalogum accessionum Bibliothecae Széchényianae 1932/47).

similis Briquet 465 (Iuuau i. 1490); f. 353 libra inscripta figurae quadratae angulos rotundatos atque in parte inferiore duobusque partibus lateralibus singulas cuspides habenti, simillima Piccard, Waage VII 290 (Landshuti a. 1461). itaque haud magnopere errat, qui codicem fere intra annos 1460-1495 scriptum esse arbitratur.

liber uitam s. Ladislai ff. 175ra-176ua continet, nec tamen (praeter s. Elisabeth ff. 266ua-271ub) uitas aliorum sanctorum Hungariae.

## R Romanus librariae Apostolorum Petri et Pauli, nunc Patauin Vniuersitatis 1622

librum chartaceum saeculi XIV folia 323 complectentem, quibus legendae 161 sanctorum ab uno eodemque librario inscriptae sunt, diligenter recensuerunt F. Banfi et Antonella Mazon<sup>83</sup>. integumento libri inscribitur *Passion(ale) Sancto(rum)*, f. 1r haec nota: *Aliqua pars Sanctuarii Domini Ioannis Beleth ex liberaria Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli Rome*<sup>84</sup>. non omnes tamen legendas huius libri ab Ioanne Beleth professore Parisino, qui circa a. 1165 floruit, collectas esse inde apparent, quod ibi et recentiores quaedam, quarum recentissima est septima et sexagesima, quae est de Simone Stock Anglo (ff. 142rb-ub)<sup>85</sup>, continentur. quattuor continet legendas sanctorum Hungariae, sc. Gerardi episcopi Chanadiensis (ff. 121ua-126ua), Ladislai regis (126ub-128rb), Stephani regis (128rb-132ub), Emerici ducis (132ub-134ra). has uitas postea passionali Ioannis Beleth additas esse recte monet Banfi<sup>86</sup>. idem librarium huius codicis Tuscum fuisse propter litteram h quibusdam uocabulis (ut inuochans, inchoauerunt, unha, hedificans, chohoperto) Tusco modo insertis arbitratur.

signa officinarum chartulariarum, quae ope folii lucentis satis plane delineare potui, haec sunt: 1) cornu (ff. 1-182), fere par Piccard, Horn VII 255 (Romae a. 1461); 2) libra circulo inscripta, ex qua duae lineae parallelae exeunt in culmine lunam crescentem habentes (et alibi et ff. 188, 203, 206, 209), cui fere par Piccard, Waage VII 209 (Vormatiae a. 1495); 3) alia libra eiusdem generis (et alibi et ff. 210, 215, 216), cui simillima Briquet VII 203 (Antuerpii, Vindobonae a. 1493sq.); 4) tertia libra eiusdem generis (et alibi et ff. 219, 225, 232, 240), cui fere par Piccard, Waage VII 208 (Ouilauae, Vindobonae a.